
18

From Above (SE) Zoot Suit (US)
Orecchietti (SE) A Gift From Heaven (US)

Canneloni (SE) Mack Lobell (US)
Shesellseashells (US)

Lindy's Crown (US) Lindy's Pride (US)
Yvette Silvio (SE) Speedy Toe (US)

Rikstens Yvette (SE) Zoot Suit (US)
Dyna Streak (SE)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 12 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 0 %
Moderlinie:
Yvette Silvio (SE) 13,8k 13,4ak 711.500 Sek.(46‐9‐6‐6)               Mor til 11 afkom (04‐18) Bl.a: 

2006 Red Silvio (SE)  (Somolli Silvio) 15,5m 15,2ak (31‐7‐2‐3) 223.355 Sek.
2008 Blazie Silvio (SE), hp (Conway Hall) 14,2m 12,7ak (49‐5‐7‐3) 487.650 Sek.
2009 Flirtin Silvio (SE), hp. (Flirtin Man) 13,3k 12,6 ak (61‐3‐5‐8) 402.768 Sek.
2010 Vacation Silvio (SE), hp. (Dream Vacation) 13,6m 11,0ak (53‐3‐7‐6) 430.700 Sek.
2011 Axilur Fam (SE) (Algiers Hall) *13,2k 13,2ak (37‐5‐5‐6) 261.300 Sek.
2015 Mr. Culpeper (SE) (Gift Kronos) *17,4ak 15,9ak (20‐1‐1‐0) 9.204 EUR Exp NL
2016 Bastian Boom (SE)  Pastor Stephen 16.8m (1‐0‐0‐1) 12.500 Sek.
2018 Donna Boom (SE), hp. (Orecchietti)

Rikstens Yvette (SE) 17,8k 16,6ak  143.200 Sek.(31‐5‐7‐2)                Mor til 11 afkom (93‐09) bl.a:
1994 Yve Silvio (SE) (Lindy's Crown) 13,6k 13,4ak (46‐9‐6‐6) 623.900 Sek. Exp DE
1995 Yvette Silvio (SE), hp. (Lindy's Crown) 13,8k 13,4ak (46‐9‐6‐6) 711.500 Sek.
2002 Ausa T.Y.C. (SE), hp. (Good As Gold) 14,2m 11,7ak (62‐7‐13‐7) 1.521.489 Sek.

Som 4‐åring: 1'er i Breeders Crown. Som ældre: 3'er i Baroness Karsks Lopp
        Sunna Love (SE), hp. (Love You) 14,4 13,3ak (41‐4‐4‐4) 332.635 Sek.

2003 Brokkur T.Y.C. (SE) Keepitinthefamily 15,7m 13,3ak (107‐7‐11‐14) 420.039 Sek.

Dyna Streak (SE) 21,2k 22,4am  20.750 Sek. (44‐7‐4‐3)                Mor til 12 afkom (80‐93) bl.a:
1983 Rikstens Udda (SE), hp. (Speedy Spin) *20,4m 19,5am (17‐2‐1‐0) 36.400 Sek.

        Speedy Bello (SE) ((Larabello) 16,7v 15,7a  (55‐8‐5‐8) 304.450 Sek.
        Bar Voyage (SE), hp. (Vip Tilly) 16,6v 18,3a (21‐3‐2‐2) 85.600 Sek.
                Bubbly (SE), hp. (Running Sea) 13,5v 13,1a (48‐5‐8‐6) 418.300 Sek.
        Francine Bar (SE), hp.  (Foreign Office) 20,2v (3‐0‐0‐0)
                Bar Plombier (SE)  (Tony Oaks) 13,7v 11,8a (5,‐23‐8‐3) 1.311.900 Sek.

1984 Rikstens Winner (SE) (Zoot Suit) 17,3m 15,7ak (33‐2‐5‐7) 219.800 Sek.
Som 4‐åring: 3'er i Sprintermästaren.

1986 Rikstens Yvette (SE), hp. (Zoot Suit) 17,8k 16,6ak (31‐5‐7‐2) 143.200 Sek.

Petty Fogger (SE)                Mor til 14 afkom (69‐86) bl.a:
1971 Dyna Streak (SE), hp. (Streak Along) 21,2v 22,4am (44‐7‐4‐3) 20.750 Sek.
1974 Frej Båven (SE) (The Prophet) 15,5v 14,8a (237‐41‐31‐21) 587.900 Sek.

Som ældre: 1'er i Harald Westlins Minneslopp, Mälarpriset. 3'er i Olympiatravet.

Opdrætter og anmelder: Martin Lövgren og Christina Hansen
Telefon:+46 703 556212        Mail: stina.hansen@hotmail.com

Opdateret den 29. juli 2019
Moms: Sælger oplyser at hesten sælges uden moms.

18 Donna Boom (SE)
Sortbrun hoppe, født 31. maj 2018

From Above (SE) Zoot Suit (US)
Orecchietti (SE) A Gift From Heaven (US)

Canneloni (SE) Mack Lobell (US)
Shesellseashells (US)

Lindy's Crown (US) Lindy's Pride (US)
Yvette Silvio (SE) Speedy Toe (US)

Rikstens Yvette (SE) Zoot Suit (US)
Dyna Streak (SE)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 12 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 0 %
Moderlinie:
Yvette Silvio (SE) 13,8k 13,4ak 711.500 Sek. (46-9-6-6)               Mor til 11 afkom (04-18) Bl.a: 

2006 Red Silvio (SE) (Somolli Silvio) 15,5m 15,2ak (31-7-2-3) 223.355 Sek.
2008 Blazie Silvio (SE), hp (Conway Hall) 14,2m 12,7ak (49-5-7-3) 487.650 Sek.
2009 Flirtin Silvio (SE), hp. (Flirtin Man) 13,3k 12,6 ak (61-3-5-8) 402.768 Sek.
2010 Vacation Silvio (SE), hp. (Dream Vacation) 13,6m 11,0ak (53-3-7-6) 430.700 Sek.
2011 Axilur Fam (SE) (Algiers Hall) *13,2k 13,2ak (37-5-5-6) 261.300 Sek.
2015 Mr. Culpeper (SE) (Gift Kronos) *17,4ak 15,9ak (14-1-1-0) 85.200 Sek. Exp NL
2018 Donna Boom (SE), hp. (Orecchietti)

Rikstens Yvette (SE) 17,8k 16,6ak 143.200 Sek. (31-5-7-2)                Mor til 11 afkom (93-09) bl.a:
1994 Yve Silvio (SE) (Lindy's Crown) 13,6k 13,4ak (46-9-6-6) 623.900 Sek. Exp DE
1995 Yvette Silvio (SE), hp. (Lindy's Crown) 13,8k 13,4ak (46-9-6-6) 711.500 Sek.
2002 Ausa T.Y.C. (SE), hp. (Good As Gold) 14,2m 11,7ak (62-7-13-7) 1.521.489 Sek.

Som 4-åring: 1'er i Breeders Crown. Som ældre: 3'er i Baroness Karsks Lopp
        Sunna Love (SE), hp. (Love You) 14,4 13,3ak (41-4-4-4) 332.635 Sek.

2003 Brokkur T.Y.C. (SE) Keepitinthefamily 15,7m 13,3ak (107-7-11-14) 420.039 Sek.

Dyna Streak (SE) 21,2k 22,4am 20.750 Sek. (44-7-4-3)                Mor til 12 afkom (80-93) bl.a:
1983 Rikstens Udda (SE), hp. (Speedy Spin) *20,4m 19,5am (17-2-1-0) 36.400 Sek.

        Speedy Bello (SE) ((Larabello) 16,7v 15,7a  (55-8-5-8) 304.450 Sek.
        Bar Voyage (SE), hp. (Vip Tilly) 16,6v 18,3a (21-3-2-2) 85.600 Sek.
                Bubbly (SE), hp. (Running Sea) 13,5v 13,1a (48-5-8-6) 418.300 Sek.
        Francine Bar (SE), hp.  (Foreign Office) 20,2v (3-0-0-0)
                Bar Plombier (SE)  (Tony Oaks) 13,7v 11,8a (5,-23-8-3) 1.311.900 Sek.

1984 Rikstens Winner (SE) (Zoot Suit) 17,3m 15,7ak (33-2-5-7) 219.800 Sek.
Som 4-åring: 3'er i Sprintermästaren.

1986 Rikstens Yvette (SE), hp. (Zoot Suit) 17,8k 16,6ak (31-5-7-2) 143.200 Sek.

Petty Fogger (SE)                Mor til 14 afkom (69-86) bl.a:
1971 Dyna Streak (SE), hp. (Streak Along) 21,2v 22,4am (44-7-4-3) 20.750 Sek.
1974 Frej Båven (SE) (The Prophet) 15,5v 14,8a (237-41-31-21) 587.900 Sek.

Som ældre: 1'er i Harald Westlins Minneslopp, Mälarpriset. 3'er i Olympiatravet.

Opdrætter og anmelder: Martin Lövgren og Christina Hansen
    

Mail: stina.hansen@hotmail.com
Telefon: +46 703 556212

Sælger oplyser at hesten sælges uden moms

18 Donna Boom (SE)
Sortbrun hoppe, født 31. maj 2018

Orecchietti (SE)
From Above (SE)

Zoot Suit (US)
A Gift From Heaven (US)

Canneloni (SE)
Mack Lobell (US)
Shesellseashells (US)

Yvette Silvio (SE)
Lindy's Crown (US)

Lindy's Pride (US)
Speedy Toe (US)

Rikstens Yvette (SE)
Zoot Suit (US)
Dyna Streak (SE)

Opdrætter og anmelder: Martin Lövgren og Christina Hansen

Telefon: +46 703 556212 
Mail: stina.hansen@hotmail.com

Sælger oplyser at hesten sælges uden moms


